
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 31.05.2022          № 59 

 

О протесте Выксунского городского прокурора 

 
Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 27 апреля 2022 года    

№Прдр-20220054-205-22/-20220054 на пункт 6.1.1 положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского 

округа город Выкса Нижегородской области,  

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

Протест Выксунского городского прокурора от 27 апреля 2022 года    №Прдр-

20220054-205-22/-20220054 на пункт 6.1.1 положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса 

Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа 

город Выкса Нижегородской области от 3 апреля 2012 года № 42, удовлетворить. 

 

 

Председатель Совета депутатов       Д.В. Махров 


